

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na stavební akci:
„Oprava ústředního vytápění v objektu OOP Litoměřice, Stránského 811“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP“)
Sídlo - ulice, číslo:	Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město:	401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	916-1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Tomáš Pasecký, investiční referent odboru správy nemovitého majetku KŘP
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179
Telefon:	725 368 769, 974 423 361, 974 423 342
fax:	974 427 086
E-mail:	krpul.osnm@mvcv.cz

a

Zhotovitel:

Název:	ULIMEX spol. s r.o.
Sídlo - ulice, číslo:	Masarykova 209
Sídlo - PSČ, město:	400 01 Ústí nad Labem
Obchodní rejstřík:	Zapsaný Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 157 ze dne 9.1.1991
Identifikační číslo:	148 64 878
Daňové identifikační číslo:	CZ14864878
Banka:	Komerční banka a.s., Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	114349411/0100
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Zdeněk Machuta, jednatel společnosti
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Stanislav Týř, vedoucí divize ENERGOSERVIS
Telefon:	475 240 411; 475 600 553; 475 600 653
E-mail:	475 604 038 ulimex@ulimex.cz

V souladu s ust. čl. XIV. odst. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPU-59212-13/ČJ-2013-0400VZ (dále jen „předmětná smlouva“) ze dne 16. dubna 2013, kde předmětem je realizace stavební akce (dále jen „dílo“) „Oprava ústředního vytápění v objektu OOP Litoměřice, Stránského 811,“ se smluvní strany dohodly na změně čl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy z důvodu zajištění realizace nevyhovujícího stavu topné větve.

II.

Smluvní strany se dohodly, že dojde na základě rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1, k navýšení původně sjednané ceny za dílo o 3.267,00 Kč vč. DPH.

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku č. 1 objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH: 100.416,00 Kč

DPH 21%: 21.087,00 Kč

Cena díla s DPH: 121.503,00 Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 předmětné smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 předmětné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha č. 1 rozpočet

V Ústí nad Labem dne 6.5.2013

V Ústí nad Labem dne 6.5.2013

Položka	množství	cena	celkem
Rozdělovač / sběrač DN 65, L = 1500, rozšíření na 5 větví	1	542 Kč	542 Kč
Kulový kohout závitový G 1"	2	168 Kč	336 Kč
Filtr závitový G 1"	1	115 Kč	115 Kč
Zpětná klapka závitová G 1"	1	93 Kč	93 Kč
Vypuštěcí kohout G 1/2"	2	59 Kč	118 Kč
Teploměr 0 - 120°C	2	224 Kč	448 Kč
Manometr vč. Příslušenství	2	224 Kč	448 Kč
Montážní práce - strojovna	1	600 Kč	600 Kč
Celkem bez DPH			2400 Kč
Celkem s DPH 20%			2880 Kč